
Uchwała Nr IX/84/2011 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 21 września 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/68/2011 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 30 
czerwca 2011 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na sfinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
N r 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, N r 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. N r 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. N r 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
N r 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; z 
2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz.835) uchwala się, co następuje: 

§1 

W uchwale Nr VIII/68/2011 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 30 czerwca 2011 
roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na sfinansowanie zadań inwestycyjnych 
dokonuje się następujących zmian w § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej do kwoty 770.960,00 złotych (słownie: siedemset 
siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. „Modernizacja systemu grzewczego w kotłowni na 
Osiedlu 40 L E C I A w Węgorzynie". 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Mazuro 


